Edição 41 | Ano 2023
28 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 015/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LUQZWXPX-BPL8ZMD9-SVVXIY77-GOHCMFJM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 015/2023, 28 de fevereiro de 2023.

"Nomeia  Pregoeiro  e  Membros  da
Equipe  de  Apoio  e  dá  outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal, e tendo

em vista o disposto na Lei 10.520/02,

RESOLVE:

Art. 1º  - Nomear o servidor  Dyogenes Costa Alves de Jesus,  Pregoeiro Oficial  do

Município de Cotegipe, e os servidores abaixo indicados como integrantes da Equipe de

Apoio do Pregoeiro a saber:

Titulares:

Gilson Nunes Delgado

Roberto Rabelo Wanderley

Suplentes:

Daniel Marçal de Jesus

Emília Lopes Sá Teles da Cruz

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,  revogando-se as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 28 de fevereiro de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 41 | Ano 2023
28 de fevereiro de 2023

Página 3

PORTARIA Nº 015/2023

Certificação Digital: LUQZWXPX-BPL8ZMD9-SVVXIY77-GOHCMFJM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 015/2023

		2023-02-28T09:54:28-0300